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Carta asciugamani a spirale EUROCARTA
BLUE MIDI 2 veli 457 strappi metri 160

CK405077

Carta asciugamani a spirale BLUE MIDI 2 veli 457
strappi metri 160

EUROCARTA
C257A2.115G
CF

Confezione
6

48

6.57

36626

Carta asciugamani in pura cellulosa goffrata di colore blu - compatibile con dispenser a
devolgimento interno - lunghezza 160 metri - 457 strappi - 2 veli - idonea al contatto alimentare

Colore blu

Tipo carta asciugamani a spirale
Materiale pura cellulosa

Idoneita al contatto alimentare si

Marca EUROCARTA




Tipologia confezione
Nr. Vel 2
Lunghezza rotolo 160 metri
Numero strappi 457
Formato foglio 19,8x35 cm
Diametro rotolo 19 cm
Larghezza foglio 19,8 cm

Diametro anima

50 mm




