

<b>Carta asciugamani a spirale EUROCARTA BLUE MIDI 2 veli 457 strappi metri 160</b>	
Codice	CK405077
Descrizione	Carta asciugamani a spirale BLUE MIDI 2 veli 457 strappi metri 160
EAN	
Marca	EUROCARTA
Part number	C257A2.115G
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	6
Imballaggio	48
Peso (kg)	6.57
Volume (cm <sup>3</sup> )	36626
Carta asciugamani in pura cellulosa goffrata di colore blu - compatibile con dispenser a devolgitimento interno - lunghezza 160 metri - 457 strappi - 2 veli - idonea al contatto alimentare	

<b>SPECIFICHE</b>	
Colore	blu
Tipo	carta asciugamani a spirale
Materiale	pura cellulosa
Idoneità al contatto alimentare	sì
Marca	EUROCARTA

Tipologia	confezione
Nr. Veli	2
Lunghezza rotolo	160 metri
Numero strappi	457
Formato foglio	19,8x35 cm
Diametro rotolo	19 cm
Larghezza foglio	19,8 cm
Diametro anima	50 mm

---